

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (รวมถึงเช่า เช่าซื้อ แลกเปลี่ยน)

๑. ชื่อโครงการ..จัดหาม่านม้วนสำหรับอาคารหอบังคับการบินและอาคารเอนกประสงค์.....  
 .....  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศน.บก ๑. ....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๔๙,๓/๔๘.....บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙.....  
 เป็นเงิน.....๒๔๑,๔๙๑.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท/เดือน

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
 ๔.๑...มีมี เคอร์เท่น แอนด์ เดคอร์ เสนอเป็นเงิน ๒๔๔,๘๐๐ บาท.....  
 ๔.๒...โชคทิพย์ ผ้าม่าน เสนอราคาเป็นเงิน ๒๓๘,๑๘๒ บาท.....  
 ๔.๓.....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
 ๕.๑..นายปฏิภัทร บุญมาก.....  
 ๕.๒..นายมนตรี สุวรรณยุหะ.....  
 ๕.๓.....

\*หมายเหตุ แบบเอกสารหลักฐานของแหล่งที่มาด้วย

ผู้รับผิดชอบ	ผู้เห็นชอบราคากลาง
ลงชื่อ..... (นายปฏิภัทร บุญมาก) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารทั่วไป (ภูมิภาค) วันที่ ๑๕ / พ.ย. / ๕๙	ลงชื่อ..... (นายไวพจน์ มหาดไทย) ตำแหน่ง ผศน.บก ๑. วันที่ ๑๕ / พ.ย. / ๕๙

**ใบเสนอราคา  
QUOTATION**

เรียน/Attention :

บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด

ที่อยู่/Address

102 ซอยงามดูพลี ถนนพระราม 4 แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพฯ 10120

เลขที่/No.: 001-11-59

วันที่ Date: 3 พ.ย. 59

Tel.: 081-586-8977

Fax : 032-531254

ร้าน มีมี ผ้าม่าน ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1	อาคารสำนักงาน			
	1.1 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งห้อง ผอ.	2,200 บ./ตร.ม.	10 ตร.ม.	22,000
	1.2 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งห้องสำนักงาน	2,200 บ./ตร.ม.	18 ตร.ม.	39,600
2	ห้องบังคับการบิน			
	2.1 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งชั้น 2	2,200 บ./ตร.ม.	10 ตร.ม.	22,000
	2.2 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งชั้น 3	2,200 บ./ตร.ม.	26 ตร.ม.	57,200
	2.3 ม่านม้วนทึบแสงพร้อมติดตั้งชั้น 5	2,400 บ./ตร.ม.	19.5 ตร.ม.	46,800
	2.4 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งข้างบันได	2,200 บ./ตร.ม.	3 ตร.ม.	6,600
3	ตู้สำนักงาน			
	ม่านม้วนพร้อมติดตั้ง	2,200 บ./ตร.ม.	16 ตร.ม.	35,200
4	อาคารที่พักรับประทานอาหาร			
	ม่านม้วนพร้อมติดตั้ง	2,200 บ./ตร.ม.	7 ตร.ม.	15,400
หมายเหตุ/Remark :			รวมเงิน	244,800
สองแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน			ส่วนลด	
			รวมทั้งสิ้น	244,800

ข้อกำหนดและเงื่อนไขใบเสนอราคา

ราคาที่เสนอ : ราคานี้ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ข้อตกลง :

การเริ่มงาน :

ผู้เสนอราคา :   
(นายจิรภัทร ไชยแสนฤทธิ)

ใบเสนอราคา  
Quotation



4/20 ถนนเพชรเกษม อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

4/20 Phetkasem rd., Hua-Hin, Prachuabkhirikhan 77110

Tel./Fax : 032 520612, Mobile : 089-7428174 , 081-9448074 , E-mail : chokthip\_huahin@hotmail.com

จำนวน	รายการ	หน่วยละ	จำนวนเงิน-บาท
Quantity / set	Description	Unit Price	Total Amount-Baht
	<b>1. อาคารสำนักงาน</b>		
10 ตร.ม	1.1 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งห้อง ผอ.	1,500/ตร.ม.	16,500
18 ตร.ม	1.2 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งห้องสำนักงาน	1,500/ตร.ม.	29,700
	<b>2. หอบังค้ำการบิน</b>		
10 ตร.ม	2.1 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งชั้น 2	1,500/ตร.ม	16,500
26 ตร.ม	2.2 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งชั้น 3	1,500/ตร.ม	42,900
19.5 ตร.ม	2.3 ม่านม้วนทึบแสงพร้อมติดตั้งชั้น 5	2,900/ตร.ม	74,100
3 ตร.ม	2.4 ม่านม้วนพร้อมติดตั้งข้างบันได	1,500/ตร.ม	4,950
	<b>3. ตู้สำนักงาน</b>		
16 ตร.ม	ม่านม้วนพร้อมติดตั้ง	1,500/ตร.ม	26,400
	<b>4. อาคารที่พักรับประทานอาหาร</b>		
7 ตร.ม	ม่านม้วนพร้อมติดตั้ง	1,500/ตร.ม	11,550
	รวม		222,600
	VAT 7 %		15,582
	รวมทั้งสิ้น		238,182

ขอแสดงความนับถือ

ลงชื่อ..... (ผู้สั่งซื้อ) ลงชื่อ..... (ผู้เสนอราคา) Signature of producer

Signature of purchaser

วันที่ Date..... 10/11/59